- poszycie progu prawego – skorodowane w części przedniej oraz środkowej –  
 do naprawy 

III. Cena wywoławcza 

Wartość rynkowa brutto została określona przez rzeczoznawcę majątkowego i jest zarazem 
ceną wywoławczą samochodu.  

Cena wywoławcza wynosi 6 500 zł (słownie: sześć tysięcy pięćset złotych) brutto 

IV. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć samochód:   

Pojazd można obejrzeć w dni robocze: od 26 sierpnia 2025r. do 02 września 2025r. przy 
budynku Filii I „Centrum” Środowiskowego Domu Samopomocy w Bielsku-Białej przy  
ul.